
ICEsonic Model IS 77S
Seznamte se s výjimečným jednohadičovým strojem pro čištění
suchým ledem IS 77S, který je konečným řešením pro čištění v
průmyslových a komerčních prostředích. Tento stroj je vybaven
nastavitelným přívodem vzduchu a ledu, což vám umožňuje
doladit tlak a průtok podle vašich specifických potřeb čištění,
čímž zajistíte optimální výsledky pokaždé. S velkým zásobníkem,
který pojme značné množství suchého ledu, umožňuje IS 77S
čistit po delší dobu bez přerušení pro doplňování. Nerezové
ocelové tělo zajišťuje odolnost a dlouhou životnost, zatímco
extrémně pevný rám a velká nafukovací kola ho činí ideální
volbou pro častou přepravu a venkovní použití, a to i na
nerovném terénu. IS 77S také disponuje pokročilým akčním
členem, který rozbíjí jakékoli shluky suchého ledu, které se
mohou tvořit, a zajišťuje tak plynulý a nepřerušovaný čisticí
zážitek. Stroj je snadný na ovládání, snadný na údržbu a je
vyroben, aby vydržel, přičemž poskytuje výjimečný čisticí výkon
po mnoho let. Objednejte si svůj ještě dnes a zažijte konečný
čisticí zážitek s IS 77S.

Specifikace

Typ Jednohadičová tryskací jednotka na suchý led

Dotyková obrazovka Ne

Připraveno pro automatizaci Ne

Přívod vzduchu 1" univerzální čelisťová spojka

Bydlení/Rám Nerezová ocel

Regulátor tlaku tryskání Zahrnuto

Filtr stlačeného vzduchu Zahrnuto

Tlak stlačeného vzduchu Až do 1600 kPa (16 bar) (233 psi)

Optimální proudění stlačeného vzduchu 3.5 m3/min (124 cfm) nebo více

Střední rozsah stlačeného vzduchu 2.5-3.5 m3/min (88-124 cfm)

Nízký End Průtok Stlačeného Vzduchu 2.0-2.5 m3/min (71-88 cfm)

Rychlost podávání Až 90 kg/h (198 lbs/h)

 



Kapacita zásobníku 20 kg (44 lbs)

Velikost kol 250mm (10")

Napájení 110/220/240 V AC (50/60 Hz)

Maximální spotřeba energie 0.76 kW

Hmotnost 85 kg (187 lbs)

Rozměry 560x730x870mm (22x29x34")

Hmotnost zásilky 100 kg (220 lbs)

Rozměry zásilky 600x800x1150mm (24x31x45")

 



Obsah balení

Dlouhá hliníková Ø6,5mm
tryska

ML.SM65

Dlouhá hliníková tryska Ø8mm
ML.SM80

Dlouhá hliníková tryska Ø10
mm

ML.SHN.03

Ploché tryskové ústí 25mm
ML.SHP.01

Průmyslový aplikátor
77S.071

5m (16ft) tryskací hadice
77S.08

 


	ICEsonic Model IS 77S
	Specifikace
	Obsah balení
	Dlouhá hliníková Ø6,5mm tryska
	Dlouhá hliníková tryska Ø10 mm
	Dlouhá hliníková tryska Ø8mm
	Ploché tryskové ústí 25mm
	Průmyslový aplikátor
	5m (16ft) tryskací hadice



